
Унифицированная форма № ИНВ-6

Утверждена постановлением Госкомстата

России от 18.08.98 № 88

	
	Код
	

	Форма по ОКУД
	0317007

	ООО «Лайт»
	по ОКПО
	12341234

	организация
	
	

	Отдел по работе с зарубежными партнерами
	

	структурное подразделение
	52.61.2

	Вид деятельности
	

	Основание для проведения инвентаризации:
	приказ, постановление, распоряжение
	номер
	20

	
	ненужное зачеркнуть
	дата
	10.07.2015

	Дата начала инвентаризации
	12.07.2015

	Дата окончания инвентаризации
	12.07.2015

	Вид операции
	


	
АКТ
	Номер документа
	Дата составления
	

	
	1
	12.07.2015
	


инвентаризации расчетов за товарно-материальные ценности, находящиеся в пути
	По состоянию на
 «
	12
	»
	июля
	
	2015
	 г. проведена инвентаризация расчетов за товарно-материальные ценности, находящиеся в пути.


Акт составлен комиссией, которая установила следующее:
	Номер по по-
рядку
	Товарно-материальные ценности, находящиеся в пути
	Единица измерения
	Дата отгрузки
	Поставщик
	По данным
	Приме-
чание

	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)
	код (но-
менкла-
турный номер)
	код по ОКЕИ
	наимено-
вание
	
	наименование
	код по ОКПО
	товарно-транспортных или расчетно-
платежных документов
	бухгалтерского учета
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	наиме-
нование
	дата
	номер
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Смартфоны Samsung
	Galaxy S6
	796
	Шт.
	30.06.2015
	Lux LTD, КНР
	
	Коносамент
	30.06.2015
	ABC-111222
	30
	300 000-00
	30
	300 000-00
	

	2
	Стулья офисные
	SO-12
	796
	Шт.
	07.07.2015
	Comfort Inc., КНР
	
	Коносамент
	07.07.2015
	CDE-333444
	10
	50 000-00
	10
	50 000-00
	


	3
	Видеокарты AMD Radeon
	R7 240
	796
	Шт.
	08.07.2015
	Retail Inc., Канада
	
	Инвойс
	08.07.2015
	FEG-444555
	10
	50 000-00
	10
	50 000-00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	50
	400 000-00
	50
	400 000-00
	Х


2-я страница формы № ИНВ-6
	Номер по по-
рядку
	Товарно-материальные ценности, находящиеся в пути
	Единица измерения
	Дата отгрузки
	Поставщик
	По данным
	Приме-
чание

	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)
	код (но-
менкла-
турный номер)
	код по ОКЕИ
	наимено-
вание
	
	наименование
	код по ОКПО
	товарно-транспортных или расчетно-
платежных документов
	бухгалтерского учета
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	наиме-
нование
	дата
	номер
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	Х


3-я страница формы № ИНВ-6
	Номер по по-
рядку
	Товарно-материальные ценности, находящиеся в пути
	Единица измерения
	Дата отгрузки
	Поставщик
	По данным
	Приме-
чание

	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)
	код (но-
менкла-
турный номер)
	код по ОКЕИ
	наимено-
вание
	
	наименование
	код по ОКПО
	товарно-транспортных или расчетно-
платежных документов
	бухгалтерского учета
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	наиме-
нование
	дата
	номер
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	Х


4-я страница формы № ИНВ-6
	Номер по по-
рядку
	Товарно-материальные ценности, находящиеся в пути
	Единица измерения
	Дата отгрузки
	Поставщик
	По данным
	Приме-
чание

	
	наименование, характеристика (вид, сорт, группа)
	код (но-
менкла-
турный номер)
	код по ОКЕИ
	наимено-
вание
	
	наименование
	код по ОКПО
	товарно-транспортных или расчетно-
платежных документов
	бухгалтерского учета
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	наиме-
нование
	дата
	номер
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	коли-
чество
	сумма, руб. коп.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	Х

	Всего по акту
	50
	400 000-00
	50
	400 000-00
	


	Всего по акту (по данным товарно-транспортных или расчетно-платежных документов) сумма
	Четыреста тысяч

	
	прописью

	
	 руб.
	00
	 коп.


	Председатель комиссии
	Старший экономист
	
	Степанов
	
	Степанов С.Н.

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи


	Члены комиссии:
	Экономист
	
	Петрова
	
	Петрова Л.Н.

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи


	
	Бухгалтер
	
	Антонова
	
	Антонова В.С.

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи


	Указанные в настоящем акте данные и расчеты проверил
	Главный бухгалтер
	
	Андреева
	
	Андреева Н.В.

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи


	«
	12
	»
	июля
	
	2015
	 г.


